秋 ト 協 第 ４ １ 号

令和４年５月２４日

事業者 各位

     (公社) 秋田県トラック協会

会長  赤 上 信 弥

『運行管理者試験受験対策勉強会』の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和４年 第１回運行管理者試験が、令和４年８月６日(土)～９月４日（日）の期間でＣＢ

Ｔ試験により実施されることになりました。（CBT試験＝試験会場でＰＣを使用した試験）

本年度も試験の受験対策勉強会を下記のとおり開催しますので受講を希望される方は、申込書に

て秋田県トラック協会にお申込み願います。

尚、試験期間が３０日間と長期間となるため、試験開始日前と開始後の開催となりますので、勉強

会の日程に合わせて試験日を調整することをお勧めします。

この案内は、運行管理者試験の申込ではありませんのでご注意下さい。

（受験申請は全てインターネットからとなります。「運行管理者試験センター」で検索）

謹白

記

１． 日   時  令和４年 ８月から  （別紙 申込書を参照）

２． 場   所  (公社)秋田県トラック協会 県内各研修センター（別紙 申込書を参照）

※ 秋田会場は満車の場合は西側隣接の「ダイユーエイト様」の駐車場を

ご利用下さい。（来客用および東側は駐車禁止です。）

 ３．  定  員     秋田会場 各６０名  県南・県北会場 ３０名 （コロナ感染対応の為）

         先着順で〆切とさせていただきます。

（受講時はマスク着用、当日熱のある方は受講できません。）

４． 受 講 料  ①  トラック協会 会 員  無    料

②  トラック協会 非会員  ５，０００円 （複数受講も可）

※受講料は、受講当日にご持参願います。

５． 講  師  運行管理者試験受験対策専任講師  平 塚 捷 悦  氏

６． テキスト   輸送文研社「令和４年度８月受験対策版」 使用します。

          受講者は、各研修センターで必ず事前購入願います。（2,640円税込）

公 印

省 略